



Skidtestarhelg i Hammarbybacken 8-9 feb

- i samarbete med Svenskt Sportforum

2013-02-05 12:01 CET

SkiStar Hammarbybacken: Peppa inför sportlovet med skidtest i Hammarbybacken

SkiStar och Svenskt Sportforum bjuder på fredag och lördag på en riktig skidtestarhelg i Sveriges mest centrala skidbacke Hammarbybacken. Här kan alla som längtar till fjällen testa den senaste utrustningen, delta i aktiviteter från det fullspäckade schemat eller hänga på en afterwork eller afterski i tältkåtan som finns på plats.

Till helgen får Stockholm en försmak av vad som väntar under sportloven på SkiStars destinationer. Det blir klassisk fjällstämning med nypistade backar,

gulaschsoppa, nygrillade hamburgare och afterski. **På plats i Hammarbybacken finns Svenskt Sportforums leverantörer och erbjuder [gratis test](#) av det senaste inom skidsport.**

Under fredagen anordnar [Freeride.se](#) bland annat en fotosession för de som är sugna på att hamna på bild och under lördagen anordnar [Transition](#), tillsammans med Salomon Snowboards, tävlingen Transition Throwdown i Railarenan. De allra minsta får möjlighet att hälsa på snögubben Valle och genom att delta i [MySkiStar](#) tävlingar ges besökarna chans att vinna fina priser. Under fredagen går även Stockholmsduellen av stapeln, en klassisk parallellslalomtävling med fina utlottningspriser i potten.

- Besökarna bjuds verkligen på ett fullspäckat schema. Fredagen är den perfekta dagen att utmana vänner och kollegor i parallellslalom och ha ett skönt afterskihäng direkt efter jobbet. På lördagen blir det fullt fokus på små och stora barn och en härlig dag för hela familjen, säger Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB.

Under fredagen kl. 14:30-17:30 går det gratis skidbussar från [Broken](#) (Kungsgatan 18) till Hammarbybacken varje hel- och halvtimme. Skidbussarna vänder sedan åter till Broken varje hel- och halvtimme mellan kl. 20:30-22:30. Under lördagen går det gratis skidbuss från Broken till Hammarbybacken kl. 11:00 med returresa kl. 15:00.

SkiPasspriser: Vuxen 100 sek/dag, Ungdom & senior 60 sek/dag, Barn 0-7 år gratis. I priset ingår deltagande i samtliga tävlingar.

[Fullständigt program >>](#)

För mer information om SkiStar AB, kontakta gärna:

Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB

Mobil: +46 70 674 74 74

E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge och

[Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65